Os valores a serem cobrados pela emissão de documentos em substrato papel serão
os seguintes:

5.3. a) Para emissão de até 5.000 (cinco mil) carteiras:

5.3.1. O valor unitário a ser cobrado por documento emitido em papel será de R$ 50,20
(cinquenta reais e vinte centavos).

5.4. b) Para emissão a partir de 5.001 (cinco mil e uma) carteiras:

5.4.1. O valor unitário a ser cobrado por documento emitido em papel será de R$ 25,90
(vinte e cinco reais e noventa centavos).

5.5. CONDIÇÃO EXCLUSIVA:

5.5.1. Os valores e condições estabelecidos nesta cláusula aplicam-se exclusivamente para